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Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2023
	№ 
	2428


                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики в Боровичском 

муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2020 № 2586:
1.1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования
	

	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципаль-ного района
	внебюд-жетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	2021
	839,04586
	1820,47619
	15280,000
	-
	17939,52205
	

	2022
	-
	2598,292
	15893,180
	-
	18491,472
	

	2023
	543,60915
	420,81266
	16529,400
	-
	17493,82181
	

	2024
	-
	-
	16929,400
	-
	16929,400
	

	2025
	-
	-
	16929,400
	-
	16929,400
	

	Всего
	1382,65501
	4839,58085
	81561,380
	-
	87783,61586
	»;


1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Изложить строки 4.1, 4.2 таблицы в прилагаемой редакции;

1.2.2. Заменить в графе 9 строки «ВСЕГО» цифры «17275,82181» на «17493,82181».
кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель 
Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.07.2023 № 2428
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реали-зации
	Целевой

Показа-тель (номер целевого показа-теля из паспорта муници-пальной програм-

мы)
	Источ-ник

финан-сирова-ния
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Вовлечение молодежи в социальную практику

	4.1.
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений – предоставление субсидии из бюджета Борович-ского муниципаль-ного района МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова
	Молодеж-ный центр
	2021-2025 годы
	1.4.2
	област-ной бюджет 
	1698,400
	2127,600
	218,000
	-
	-

	
	
	
	
	
	бюджет муници-пального района
	13229,035
	13059,27343
	13928,056
	13769,452
	13769,452


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.2.
	Кадровое, материальное, техническое, хозяйственное обеспечение условий по безопасности и уходу за зданиями и помещениями МБМУ «Молодеж-ный центр» им. В.Н. Огонькова
	Служба заказчика,

Молодежный центр
	2021-2025 годы
	1.1.1-1.1.6, 1.2.1-1.2.4, 
4.1
	бюджет муници-пального района
	1525,000
	1575,30657
	2000,78302
	2159,948
	2159,948

	
	
	
	
	
	област-ной бюджет
	-
	90,692
	-
	-
	-






            ».


